Kasten en Paneelbouw:
Industriële
elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Klemmenkast PC, flens knockouts, cubo C
Productgroep: [62] Ensto
Ensto
Materiaal   Kunststof
Kwaliteitsklasse   Polycarbonaat
Uitvoering oppervlakte   Geen (onbehandeld)
IP   IP67
Slagvastheid   IK08
Breedte   200 mm, 300 mm, 400 mm, 600 mm
Lengte   200 mm, 300 mm, 400 mm
Hoogte/diepte   132 mm, 187 mm
Kleur   Grijs
RAL   7035
Met montageplaat   Nee
Uitbreekpoorten   Ja, Nee
Transparant deksel   Ja, Nee
Wandmontage   Ja
Artikelen
Artnr. Naam Breedte Lengte Hoogte/diepte
Transparant
deksel VPE
Bruto
prijs
CPCF202013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 200
mm
200
mm
132 mm Nee 1 st. € 45,81
CPCF202013G.U Cubo C lege behuizing UL 200
mm
200
mm
132 mm Nee 1 st. € 49,08
CPCF202013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
200
mm
132 mm Ja 1 st. € 47,58
CPCF202013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 200
mm
200
mm
132 mm Ja 1 st. € 50,85
CPCF202018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 200
mm
200
mm
187 mm Nee 1 st. € 68,03
CPCF202018G.U Cubo C lege behuizing UL 200
mm
200
mm
187 mm Nee 1 st. € 71,30
CPCF202018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 200
mm
200
mm
187 mm Ja 1 st. € 68,03
CPCF202018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 200
mm
200
mm
187 mm 1 st. € 71,30
CPCF203013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 300
mm
200
mm
132 mm Nee 1 st. € 57,12
CPCF203013G.U Cubo C lege behuizing UL 300
mm
200
mm
132 mm 1 st. € 60,40
CPCF203013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
200
mm
132 mm 1 st. € 58,89
CPCF203013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
200
mm
132 mm Ja 1 st. € 62,16
CPCF203018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 300
mm
200
mm
187 mm 1 st. € 80,74
CPCF203018G.U Cubo C lege behuizing UL 300
mm
200
mm
187 mm Nee 1 st. € 84,01
CPCF203018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
200
mm
187 mm Ja 1 st. € 80,74
CPCF203018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
200
mm
187 mm Ja 1 st. € 84,01
CPCF204013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 400
mm
200
mm
132 mm Nee 1 st. € 69,54
CPCF204013G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 400
mm
200
mm
132 mm Nee 1 st. € 72,81
CPCF204013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
200
mm
132 mm Ja 1 st. € 71,31
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Industriële
elektrotechniek
Artnr. Naam Breedte Lengte Hoogte/diepte
Transparant
deksel VPE
Bruto
prijs
CPCF204013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
200
mm
132 mm 1 st. € 74,58
CPCF204018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 400
mm
200
mm
187 mm Nee 1 st. € 97,58
CPCF204018G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 400
mm
200
mm
187 mm 1 st. € 100,85
CPCF204018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
200
mm
187 mm 1 st. € 97,58
CPCF204018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
200
mm
187 mm Ja 1 st. € 100,85
CPCF303013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 300
mm
300
mm
132 mm Nee 1 st. € 72,32
CPCF303013G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 300
mm
300
mm
132 mm Nee 1 st. € 75,59
CPCF303013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
300
mm
132 mm Ja 1 st. € 74,08
CPCF303013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
300
mm
132 mm Ja 1 st. € 77,36
CPCF303018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 300
mm
300
mm
187 mm Nee 1 st. € 101,29
CPCF303018G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 300
mm
300
mm
187 mm Nee 1 st. € 104,56
CPCF303018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
300
mm
187 mm Ja 1 st. € 101,29
CPCF303018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 300
mm
300
mm
187 mm Ja 1 st. € 104,56
CPCF304013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 400
mm
300
mm
132 mm 1 st. € 91,77
CPCF304013G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 400
mm
300
mm
132 mm Nee 1 st. € 95,04
CPCF304013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
300
mm
132 mm Ja 1 st. € 93,53
CPCF304013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
300
mm
132 mm Ja 1 st. € 96,81
CPCF304018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 400
mm
300
mm
187 mm 1 st. € 123,63
CPCF304018G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 400
mm
300
mm
187 mm 1 st. € 126,90
CPCF304018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
300
mm
187 mm Ja 1 st. € 123,63
CPCF304018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
300
mm
187 mm Ja 1 st. € 126,90
CPCF306013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 600
mm
300
mm
132 mm 1 st. € 127,28
CPCF306013G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 600
mm
300
mm
132 mm Nee 1 st. € 130,56
CPCF306013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
300
mm
132 mm 1 st. € 129,05
CPCF306013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
300
mm
132 mm 1 st. € 132,32
CPCF306018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 600
mm
300
mm
187 mm Nee 1 st. € 168,60
CPCF306018G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 600
mm
300
mm
187 mm Nee 1 st. € 171,87
CPCF306018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
300
mm
187 mm Ja 1 st. € 168,60
CPCF306018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
300
mm
187 mm Ja 1 st. € 171,87
CPCF404013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 400
mm
400
mm
132 mm Nee 1 st. € 117,27
CPCF404013G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 400
mm
400
mm
132 mm 1 st. € 120,54
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Industriële
elektrotechniek
Artnr. Naam Breedte Lengte Hoogte/diepte
Transparant
deksel VPE
Bruto
prijs
CPCF404013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
400
mm
132 mm Ja 1 st. € 119,04
CPCF404013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
400
mm
132 mm Ja 1 st. € 122,31
CPCF404018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 400
mm
400
mm
187 mm 1 st. € 156,93
CPCF404018G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 400
mm
400
mm
187 mm 1 st. € 160,20
CPCF404018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
400
mm
187 mm Ja 1 st. € 156,93
CPCF404018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 400
mm
400
mm
187 mm Ja 1 st. € 160,20
CPCF406013G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 600
mm
400
mm
132 mm Nee 1 st. € 146,70
CPCF406013G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 600
mm
400
mm
132 mm Nee 1 st. € 149,97
CPCF406013T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
400
mm
132 mm 1 st. € 148,46
CPCF406013T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
400
mm
132 mm Ja 1 st. € 151,74
CPCF406018G Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel 600
mm
400
mm
187 mm 1 st. € 193,00
CPCF406018G.U Cubo C PC met flensopeningen, grijs deksel UL 600
mm
400
mm
187 mm Nee 1 st. € 196,27
CPCF406018T Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
400
mm
187 mm Ja 1 st. € 193,00
CPCF406018T.U Cubo C PC met flensopeningen, transparant deksel 600
mm
400
mm
187 mm Ja 1 st. € 196,27
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com